
RĪGAS CIRKA PIEDĀVĀJUMS
PRIEKŠNESUMI, MEISTARKLASES, RADOŠĀS STACIJAS PIEAUGUŠAJIEM UN

BĒRNIEM

PIEDZĪVO BRĪNUMU KOPĀ AR MUMS



priekšnesumi



SOLO DEJAS UN AKROBĀTIKAS
CIRKA PRIEKŠNESUMS AR
GAISMAS (LED PIXEL) SĪRA RATU

SOLO DEJAS UN AKROBĀTIKAS
CIRKA PRIEKŠNESUMS AR SĪRA
RATU

Sīra rats
 

tehniskās vajadzības:
1. LAUKUMA DARBA IZMĒRS - 6X6 M (MINIMĀLAIS)*
2. LAUKUMA GRĪDAS SEGUMS - LĪDZENA CIETA VIRSMA (KOKA,
BETONA, SAPLĀKŠŅA), 0 GRĀDU SLĪPUMS. KLĀJAMA VINILA
DEJU GRĪDA IR VĒLAMA, BET NAV OBLIGĀTA. VIRSMA TĪRA UN
SAUSA (BEZ ŠĶIDRUMIEM, KONFETI UTT.)
3. APGAISMOJUMS – DAĻĒJAIS APGAISMOJUMS/SKATUVES
GAISMAS
4. MĒĢINĀJUMS - IESPĒJA UZSTĀŠANAS LAUKUMU IZMĒĢINĀT,
VĒLAMS VISMAZ 4 STUNDAS PIRMS PRIEKŠNESUMA
5. MŪZIKA – ATSKAŅOŠANA/ FORMĀTS PĒC ORGANIZĒTĀJA
IESPĒJĀM
* VĒLAMS NODROŠINĀT 0.5-1 M DROŠĪBAS ZONU

5 MIN
506 EUR + CEĻA IZDEVUMI

5 MIN
843 EUR + CEĻA IZDEVUMI
(NEPIECIEŠAMS SAMAZINĀTS APGAISMOJUMS)

Aleksejs Smolovs
 





Uguns šovs / Gaismas šovs
1 MĀKSLINIEKS:

10 MIN
258 EUR + CEĻA IZDEVUMI

2 MĀKSLINIEKI:

10-15 MIN
458 EUR + CEĻA IZDEVUMI

Objektu manipulācija

UZSTĀJAMIES ĀRĀ UN PASŪTĪTĀJAM IR JĀSAŅEM ATĻAUJA NO TERITORIJAS
ĪPAŠNIEKA. (ATSEVIŠĶOS GADĪJUMOS NORISE IESPĒJAMA IEKŠTELPĀS, IEPRIEKŠ
SASKAŅOJOT; MINIMALAIS LAUKUMA IZMERS 6M X 4M)



Žonglēšanas priekšnesums
10 MIN
258 EUR + CEĻA IZDEVUMI
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 3M X 2M

Staigāšana ar garajām kājām
1H = 218 EUR + CEĻA IZDEVUMI
KATRA NĀKAMĀ STUNDA 160 EUR
VARAM PIEDĀVĀT LĪDZ 5 GARKĀJIEM



UV šovs "Hipnotic"
10 MIN
458 EUR + CEĻA IZDEVUMI

MINIMĀLAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 3M
ŠOVS IESPĒJAMS GAN IEKŠTELPĀS, GAN ĀRĀ
NEPIECIEŠMAMA TUMSA UN PASŪTĪTĀJAM IR JĀNODROŠINA ELEKTRĪBAS PIEEJAMĪBA
SKATĪTĀJIEM IR JĀBŪT NO VIENAS PUSES NEVIS APKĀRT MĀKSLINIEKAM



Žonglēšanas gaismu šovs
10 MIN

258 EUR + CEĻA IZDEVUMI
 

MINIMĀLAIS LAUKUMA IZMĒRS 4M X 3M
ŠOVS IESPĒJAMS GAN IEKŠTELPĀS, GAN ĀRĀ

SKATĪTĀJIEM IR JĀBŪT NO VIENAS PUSES NEVIS APKĀRT MĀKSLINIEKAM
 
 



Gaisa akrobātika / Maija Sukute
 PRIEKŠNESUMS AR TRAPECI

4 MIN
783 EUR (CENĀ IEKĻAUTS TEHNISKAIS DARBINIEKS)

 
 
 





Gaisa akrobātika /Nikolajs 
PRIEKŠNESUMS AR KĀRTI - GAISĀ VAI UZ ZEMES
5 MIN
600 EUR (CENĀ IEKĻAUTS TEHNISKAIS DARBINIEKS)





Klaunāde / Mariano Cronopio
KLAUNĀDES PRIEKŠNESUMS AR ŽONGLĒŠANAS UN
LĪDZSVARA ELEMENTIEM

10 MIN: 310 EUR + CEĻA IZDEVUMI
MINIMALAIS LAUKUMA IZMĒRS 3M X 3M

1H ANIMATORA DARBS: 520 EUR + CEĻA IZDEVUMI
*VIESU IZKLAIDĒŠANA



Klaunādes izrāde "PACHAMAMO"

VIDEO IESKATS

SAVĀ KOFERĪ NESDAMS TRIKUS, MŪZIKU, KĀ ARĪ DAŽĀDAS NODERĪGAS UN
NENODERĪGAS LIETAS, KLAUNS CRONOPIO IERODAS JAUNĀ (VAI VARBŪT SEN
PAZĪSTAMĀ?) VIETĀ. UZBURDAMS KOMISKU UN SIRSNĪGU NE PĀRĀK VEIKLA
CEĻOTĀJA TĒLU, CRONOPIO HUMORA VALODĀ RUNĀ PAR LIELAM UN MAZAM
PAZĪSTAMĀM TĒMĀM.

“PAČAMAMA” DIENVIDAMERIKAS PIRMIEDZĪVOTĀJU MITOLOĢIJĀ IR DIEVIETE,
KURAS VĀRDU VARĒTU TULKOT KĀ MĀTE ZEME VAI MĀTE PASAULE. 

VIENAS IZRĀDES CENA = 900 EUR
DIVAS IZRĀDES VIENĀ DIENĀ = 1400 EUR 
+ CEĻA IZMAKSAS

IZRĀDES GARUMS = 45 MIN

https://www.youtube.com/watch?v=3jL0vZDo_8A




Plastiskā akrobātika / Valery Elastic 
4 - 5 MIN
SOLO PRIEKŠNESUMS = 452 EUR
AR ASISTENTI = 640 EUR
IESPĒJAMAS DAŽĀDAS PRIEKŠNESUMA TEMATIKAS
TĒRPI PIELĀGOJAMI PASĀKUMA TĒMAI

- IGUĀNAS CILVĒKS
- TARZĀNS
- BALONU VĪRS
- ZINĀTNIEKS
- PJĒRO
- GRINČS
- ROMANTISKAIS 

 

Links uz video

https://www.youtube.com/channel/UCA8LsPSWEisbZiGfcc3Yifg/videos


SLACK LINE / HIGHLINE 

IESPĒJA IZMANTOT TEROTORIJĀ ESOŠOS ELEMENTUS
IESPĒJA BŪVĒT STALAŽAS 

MINIMĀLĀ PAKALPOJUMA CENA - 1210,00 EUR 

TEHNISKĀS PRASĪBAS - TIEK NOTEIKTAS PĒC KONKRĒTĀS VIDES SPECIFIKAS:

*ATIECĪGĀS VIETAS APSTĀKĻI VAR IEVĒROJAMI MAINĪT TEHNISKĀS IZMAKSAS / KATRS GADĪJUMS TIEK IZSKATĪTS
INDIVIDUĀLI

TERITORIJĀ ESOŠU ELEMENTU IZMANOTŠANA STALAŽU UZBŪVE





Rīgas cirka skolas
audzēkņi

Elīna Konrade / Betija Krole

Cirka skolas jaunie talanti, kuri labprāt
papildinās savu skatuves pieredzi dažādos

pasākumos
ŽONGLĒŠANAS PRIEKŠNESUMS:

3 - 4MIN: 115 EUR + CEĻA IZDEVUMI
GAISA AKROBĀTIKAS PRIEKŠNESUMS:

3 - 4MIN: 115 EUR + CEĻA IZDEVUMI



 
 

MINIMĀLAIS STACIJAS PASŪTĪŠANAS LAIKS: 2 STUNDAS
 

VIENAS STACIJAS IZMAKSAS UZ 2 STUNDĀM - 280 EUR + PVN; 
 
 

Rīgas cirka skolas stacijas

MĀKA ŽONGLĒT, SPĒJA NOTURĒT LĪDZSVARU UN KONCENTRĒTIES,  VEIKLĪBA
UN LABA SADARBĪBAS PRASME, — TAS NODER NE

TIKAI CIRKĀ, BET ARĪ DZĪVĒ!
 

LAI ĻAUTU VISIEM PASĀKUMA VIESIEM, ĪPAŠI PAŠIEM MAZĀKAJIEM, NE TIKAI
REDZĒT, BET ARĪ PAŠIEM PIEDZĪVOT CIRKU, RĪGAS CIRKA SKOLA VEIDO 

ROTAĻU STACIJAS
 



ŽONGLĒŠANA

LAKATIŅI
(TIKAI IEKŠTELPĀS) 

ŠĶĪVĪŠI BUMBIŅAS



 PIEEJAMAS DIVAS VERSIJAS

BURBUĻI 
PAR 2H STACIJU + 35 EUR

POI 

RĪGAS CIRKA
SKOLAS  POI
KOMPLEKTI

PAŠTAISĀMIE POI
KOMPLEKTI NO TENISA

BUMBIŅĀM UN VIRVĪTES,
KO IESPĒJAMS ŅEMT LĪDZI

 
 100 EUR PAR 2H



DIABOLO



LĪDZSVARS

 
 

STAIGĀŠANA AR ĶEKATĀM
STAIGĀŠANA UZ SPAINĪŠIEM
BRAUKŠANA AR PEDĀLĪŠIEM 



ŽONGLĒŠANAS MEISTARKLASE
1H NODARBĪBA
100 EUR + PVN + CEĻA IZDEVUMI



 
INDIVIDUĀLA NODARBĪBA

VAI
GRUPAS NODARBĪBA

 

 
BRAUCAT PIE MUMS UZ ZEĻĻU

IELU 25
VAI

BRAUCAM PIE JUMS

 
ŽONGLĒŠANA AR BUMBIŅĀM

VAI
ŽONGLĒŠANA AR CITU

INVENTĀRU
 (VĀLES, LAKATIŅI,

DIABOLO, RIŅĶI U.C.)
 
 



TIEKAMIES CIRKĀ!
VARAM PIELĀGOTIES JŪSU PASĀKUMA VAJADZĪBĀM 

JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ RAKSTIET UZ 

CIRKS@CIRKS.LV
RENATE.SAULITE@CIRKS.LV

VAI ZVANIET UZ

+371 25430621


